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Aproximación de tejidos blandos:
- Piel
- Piso pélvico (ginecología)

Incoloro y Violeta
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70 cm

90 cm

70 cm

70 cm

90 cm

Ahusada 

Y303H Y304H Y305H

Y315H

Y605H

Y339H Y340HY338H Y341H

Y347HY346HY345H

Y353HY352H

Y359HY358HY357H

 Y316H  Y317H

UR-6
5/8 circ.
26,0 mm

RB-1  
1/2 circ.
17,0 mm

SH 
1/2 circ.
26,0 mm

CALIBREAguja Material Longitud

70 cm

70 cm

70 cm

Incoloro

Violeta

Violeta

Violeta

Violeta

Violeta

Y215H

CT 
1/2 circ.
40,0 mm

CT-1
1/2 circ.   
36,4 mm  

7-0 6-0 5-0 4-0 3-0 2-0 0 1
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Incoloro 70 cm

Cortante - Recta
                        CALIBRE 

Aguja Material Longitud 
         0-2            0-3            0-4          0-5     0-6

KS Recta 
1/2 circ.
60,0 mm Y523H

 

Y845GY844G

Y814G

Incoloro 

Incoloro 

45 cm 

45 cm 

Corte Convencional - PRIME  
                     CALIBRE 

Aguja Material Longitud 
0         0-2        0-3           0-4 0-50-60-7  

PC-3 PRIME
3/8 circ. 
16,0 mm

PC-12 PRIME
1/2 circ.
16,0 mm

MultiPass*

Y490G

Y463G

Y494GY493G

Y426H

Y495G Y496G

Y936H

Y427H

45 cm        

45 cm        

45 cm        

70 cm

45 cm

70 cm

PS-2 PRIME 
3/8 circ.
19,0  mm 

P-1 PRIME  
3/8 circ.
11,0  mm

P-3  PRIME  
3/8 circ.
13,0  mm

PS-1 PRIME   
3/8 circ.
24,0  mm

                        CALIBRE 
Aguja Material  Longitud  7                      0-2        0-3           0-4 0-5 0-6 0-

Incoloro 

Incoloro 

Incoloro 

Violeta

Incoloro 

Reverso Cortante - PRIME

MultiPass*

MultiPass*

MultiPass*

MultiPass*


